
 

 

 
 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, 

FARMACEUTICHE ED AMBIENTALI 

 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 863/2024 (prot. 106024) del 04.09.2024 con il quale sono 

indette, per il giorno 24.09.2024, le elezioni di n.3 rappresentanti del personale 

tecnico amministrativo, in seno al Consiglio di Dipartimento per il periodo relativo 

al triennio 2024/2027. 

 

     VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con D.R. n. 

3429 del 30 dicembre 2014 e, in particolare, l’art. 26, comma 2; 

 

 

VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

(Commissione elettorale) 

 

La Commissione elettorale è così costituita: 

 

- Dott.ssa Sabrina Oliva        (presidente) 

- Dott.ssa Santina Carnazza   (segretario) 

- Dott.ssa Grazia Cafeo          (componente) 

 

    La Direttrice 

                                                                                                               (Prof.ssa N. Spanò) 
 


		2024-09-19T12:01:44+0200
	IT
	Nunziacarla Spano'




